2018 年 11 月 29 日

各位

「連結子会社による販売用不動産（土地）の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年 11 月 28 日に発表いたしました「連結子会社による販売用不動産（土地）の取得

に関するお知らせ」の記載内容について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１ページ １．本件取引に係る売買契約締結について

（２）本件取引の対象物件の概要 ③ 面積

（訂正前） 面積：3,358,50 ㎡

（訂正後） 面積：3,358.50 ㎡

以上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 取 締 役 中 村 賀 一

 （TEL.03-5297-7155）